
Packing.dk ApS

Letland Alle 3, 2630 Taastrup

Årsrapport for 2019

(regnskabsår 9/1 - 31/12)

CVR-nr. 40 15 41 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/8 2020

Kristian Skov Petersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 9. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Packing.dk ApS Letland Alle 3 2630 Taastrup CVR-nr.: 40 15 41 32 Regnskabsperiode: 9. januar - 31. december Hjemstedskommune: Høje Taastrup
Bestyrelse	Jens Grønkjær, formand Kristian Skov Petersen Jacob Forman Peter Flensted Rasmussen Ole Poulsen
Direktion	Peter Flensted Rasmussen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted
Advokat	WINadvokater ApS Greve Midtby Center 2A 2670 Greve

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Packing.dk ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Det er selskabets første regnskabsår, som dækker perioden 9. januar 2019 - 31. december 2019.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vikarservice.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 134.912, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 184.912.

Packing.dk er et nystartet vikarfirma for løsarbejdere til virksomheder med meget variabelt behov for arbejdskraft.

Packing.dk blev startet efter en meget specifik kundeefterspørgsel, og var hurtigt i gang ved årets start. Resultatet på DKK 134.912 er tilfredsstillende.

Der er optaget en del engangsinvesteringer ved opstarten, og øvrige udgifter er variable efter aktiviteterne i Packing.dk.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af udbrud af COVID19 og de tilhørende samfundsmæssige konsekvenser heraf, er selskabet ramt af en betydelig nedgang i aktiviteten i 2020. Der henvises til nærmere omtale heraf i note 1.

Resultatopgørelse 9. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.537.137
Personaleomkostninger	2	<u>-2.347.681</u>
Resultat før finansielle poster		189.456
Finansielle omkostninger		<u>-14.988</u>
Resultat før skat		174.468
Skat af årets resultat	3	<u>-39.556</u>
Årets resultat		<u>134.912</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>134.912</u>
	<u>134.912</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.350
Andre tilgodehavender		<u>6.450</u>
Tilgodehavender		<u>309.800</u>
Likvide beholdninger		<u>771.123</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.080.923</u>
Aktiver		<u>1.080.923</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		134.912
Egenkapital		184.912
Anden gæld		74.024
Langfristede gældsforpligtelser	4	74.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til associerede virksomheder		454.109
Selskabsskat		39.556
Anden gæld	4	308.322
Kortfristede gældsforpligtelser		821.987
Gældsforpligtelser		896.011
Passiver		1.080.923
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	
Anvendt regnskabspraksis	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 9. januar	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	134.912	134.912
Egenkapital 31. december	50.000	134.912	184.912

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

For året 2020 har starten været præget negativt som følge af udbrud af COVID19 og den dertil hørende nedlukning af samfundet, og der har næsten ingen aktivitet været i det første halvår af 2020.

I de næste to år (2020 og 2021), vil der være en løbende vurdering af efterspørgslen på løsarbejdere, hvor kravet til arbejdskraft er meget forskelligt fra dag til dag og uge til uge.

Omfanget af faste omkostninger i Packing ApS er meget begrænset, og det er ledelsens opfattelse, at Packing ApS - på trods af væsentlig nedgang i aktiviteten i første halvdel af 2020, vil kunne fortsætte driften på det niveau, som markedet efterspørger.

	2019
	DKK
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.269.733
Pensioner	32.579
Andre omkostninger til social sikring	45.369
	2.347.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	39.556
	39.556

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	74.024
Langfristet del	74.024
Øvrig kortfristet gæld	308.322
	382.346

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Packing.dk ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.